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開催日：平成31年３月27日

３ 月 定 例 理 事 会

付議事項
議案第１号	 職員就業規則の一部変更につい

て
議案第２号	 臨時職員就業規則の一部変更に

ついて
議案第３号	 臨時雇用者就業規則の一部変更

について
議案第４号	 マネー・ローンダリング、反社

会的勢力等関係規程類の改正お
よび設定について

議案第５号	 リスク評価書（特定事業者作成
書面等）の全面改正について

議案第６号	 開発による固定資産処分（平賀
カントリーエレベーター跡地の
一部）および固定資産取得につ
いて

議案第７号	 会計監査人候補者の決定につい
て

議案第８号	 平成30年度期中監事監査回答
書（案）について

報告事項
報告事項１	 平成31年２月末財務収支状況

及び各部の事業実績・支店報告
について

報告事項２	 管理金融委員会報告について
［平成31年３月18日開催］

報告事項３	 営農購買委員会報告について
［平成31年３月18日開催］

報告事項４	 青果委員会報告について
［平成31年３月19日開催］

報告事項５	 米穀委員会報告について
［平成31年３月19日開催］

報告事項６	 コンプライアンス自主検査報告
について

報告事項７	 固定資産処分に伴う入札結果に
ついて（田舎館グリーンセン
ターに隣接するパイプハウスの
部材）

報告事項８	 監事会報告について
［平成31年２月26日開催］

報告事項９	 二者要請検査の結果報告につい
て

報告事項10	内部監査報告について
報告事項11	平成31年２月の組合員の加入

及び脱退等の状況について
報告事項12	行事報告と行事予定について

付議事項
議案第１号	 職制規程（別表１　機構図）の

一部変更について

理事会だより

開催日：平成31年３月18日

臨 時 理 事 会

理事会だより

▪貯金 …………………

▪設備借入金 ……………

▪出資金 …………………

▪現金及び預金 ………

▪貸出金 ………………………

▪固定資産 ………………

▪購買品供給高 …………

▪販売品販売高 …………

▪長期共済保有高 …

▪貯貸率 ………………………

▪組合員数………………

　（正組合員）…………

　（准組合員）……………

▪役員数………………………

　（理　　事）………………

　（監　　事）…………………

▪職員数………………………

　（正 職 員）………………

　（臨時職員・嘱託）………

17,899人

10,265人

7,634人

34人

25人

9人

454人

377人

77人

899億1千万円

11億4千万円

71億7千万円

671億1千万円

160億円

98億6千万円

53億3千万円

79億4千万円

3,455億6千万円

17.8%

104.2%

156.2%

100.1%

99.6%

107.6%

108.1%

103.1%

104.3%

95.7%

103.5%

JA津軽みらいの姿　平成31年3月31日現在
（前年同月対比）

■総務課よりお知らせ
令和２年４月１日採用の職員を募集します

　当ＪＡは、農村社会の共同の力により農家、組合員の営農と生活の安定をめざし、

食を絆として地域住民とのふれあいにより活力ある社会をめざしています。この目

的のために若い力に期待し熱意ある新採用職員を募集いたします。

１．応募資格　　①高等学校卒業以上の学歴を有する者で、平成２年４月２日以降に
生まれた者

　　　　　　　　②令和２年４月１日現在で普通自動車免許取得の方

２．募集人数　　10名程度

３．勤務内容　　①職　種　　当ＪＡ業務全般にわたる総合職
　　　　　　　　　　　　　　（金融・共済・購買・販売・営農生活指導事業）

　　　　　　　　②基本給　　大　卒 158,800円～　短大卒 150,200円～

　　　　　　　　　　　　　　高校卒 142,000円～

４．応募締切日　令和元年５月７日（火）午後５時まで

５．選考方法　　①第１次試験　筆記試験（基礎能力試験、適性試験、作文）

　　　　　　　　　　日　時：令和元年５月29日（水）午前10時～午後２時

　　　　　　　　　　場　所：青森県農協会館　７階　大会議室
　　　　　　　　　　　　　　（青森市東大野２丁目１－15）

　　　　　　　　②第２次試験　面接（第１次試験合格者に対して行います）

６．そ の 他　　応募書類・応募方法についての詳細は、当ＪＡのホームページ及び
　　　　　　　　支店等に掲載しております。

　　　　　　　　ホームページアドレス（http://www.ja-tsugaru-mirai .or. jp/）

　　　　　　　　応募に当ってのお問合せにつきましては、

　　　　　　　　本店総務部総務課（☎0172-44-6081）までお問い合わせください。

熱意あるみなさまからの
ご応募をお待ちしております


